
種目 優勝 準優勝 参加数

一般－１部

金子 豪
　(イースト)
濱路 圭
　(横浜市役所)

戸倉 正行
白垣 賢一
　(三鎌板金係)

ダラス・ケニー
山下 広祐
　(フリー)

中村 孝弘
　(はねの会)
松野 友貴
　(フリー)

１４

一般－２部
大木 弘久
東 良
　(ＲＯＢＩＮＳ)

五十嵐 克明
　(ＮＩＩＳＡＮ)
久保田 隆
　(ぎんなん会)

宮本 和典
山口 明
　(三ツ沢バドミント
ン)

１０

８５歳－１部 ０

８５歳－２部 ０

１００歳－１部

角田 哲夫
　(羽飛吉)
吉澤 裕
　(Ｋ２)

斧 政男
　(戸塚区)
笠原 和茂
　(ダックスⅡ)

６

１００歳－２部
山野 裕治
竹原 則雄
　(並木ＢＣ)

角田 哲夫
　(羽飛吉)
吉澤 裕
　(Ｋ２)

２

１２０歳

甘粕 完治
　(泉区)
塩澤 啓佐
　(横浜消防局)

前田 剛
　(栄区)
渡辺 卓美
　(舞岡ＢＣ)

小川 昌之
　(緑園ＭＣ)
武井 司
　(瀬谷区協会)

３

三位

平成22年度横浜市民大会男子ダブルス
平成２２年７月１８日
南スポーツセンター



平成22年度横浜市民体育大会男子ダブルス平成２２年７月１８日 南スポーツセンター

勝 敗
一 般 1 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

戸 倉 正 行

戸 倉

白 垣 賢 一

白 垣

（ 三 鎌 板 金 係 ）

檜 山 仁 志

檜 山

加 藤 和 也

加 藤

（ フ リ ー ）

高 橋 智 幸

高 橋

斉 藤 直 希

斉 藤

（ フ リ ー ）

谷 口 和 成

谷 口

松 隈 直 樹

松 隈

（ 富 岡 ク ラ ブ ）

１
M 3-0

G 6-1

P 147-111

○

×

19-21
21- 8
23-21

21-19
8-21

21-23

○

×

21-16
21-18

16-21
18-21

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

４
M 0-3

G 2-6

P 137-165

×

○

21-18
17-21
19-21

18-21
21-17
21-19

×

○

18-21
12-21

21-18
21-12

２
M 2-1

G 4-3

P 136-127

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 97-114

勝 敗
一 般 1 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

中 村 孝 弘

中 村

松 野 友 貴

松 野

（ は ね の 会 ）
（ フ リ ー ）

服 部 峻

服 部

近 藤 和 也

近 藤

（富岡クラブ）

国 枝 英 樹

国 枝

庄 司 匡 輝

庄 司

（横浜市役所）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-56

○

×

21-13
21-18

13-21
18-21

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21

２
M 1-1

G 2-2

P 75-74

○

×

21-11
23-21

11-21
21-23 ３

M 0-2

G 0-4

P 57-86

勝 敗
一 般 1 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

金 子 豪

金 子

濱 路 圭

濱 路

（ イ ー ス ト ）
（横浜市役所）

角 田 哲

角 田

熊 倉 佑

熊 倉

（ ラ ッ キ ー ）

味 噌 山 剛

味 噌 山

山 川 剛 史

山 川

（Ｓｅａｇｕｌｌｓ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-51

○

×

21-15
21-10

15-21
10-21

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21

２
M 1-1

G 2-3

P 87-98

○

×

21-17
20-22
21-17

17-21
22-20
17-21

３
M 0-2

G 1-4

P 82-104

勝 敗
一 般 1 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

加 藤 順 一

加 藤

武 石 洋 平

武 石

（ Ｋ Ｓ Ｂ Ｃ ）

石 川 正 明

石 川

石 川 泰 之

石 川

（ 希 望 ク ラ ブ ）

ダラス・ケニー

ダラス・ケニー

山 下 広 祐

山 下

（ フ リ ー ）

佐 々 木 諒

佐 々 木

陶 山 高 志

陶 山

（フリューゲル）
（ ラ ッ キ ー ）

３
M 1-2

G 3-4

P 129-145

○

×

25-23
21-19

23-25
19-21

×

○

11-21
21-18
18-21

21-11
18-21
21-18

×

○

13-21
20-22

21-13
22-20

４
M 0-3

G 1-6

P 113-141

×

○

13-21
7-21

21-13
21- 7

×

○

21-11
18-21
12-21

11-21
21-18
21-12

１
M 3-0

G 6-2

P 158-129

○

×

21-18
13-21
22-20

18-21
21-13
20-22

２
M 2-1

G 5-3

P 155-140

一般1部 決勝トーナメント

０ ２

21-12
21-14

20-22
21-17
21-19

２

１

21-15
21-15

２

０

戸倉 正行
白垣 賢一

（三鎌板金係）

中村 孝弘
松野 友貴

（はねの会）
（ フ リ ー ）

金 子 豪
濱 路 圭

（イースト）
（横浜市役所）

ダラス・ケニー
山下 広祐

（ フ リ ー ）



平成22年度横浜市民体育大会男子ダブルス平成２２年７月１８日 南スポーツセンター

勝 敗
一 般 2 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

本 田 髙 司

本 田

岡 村 和 博

岡 村

（ＲＯＢＩＮＳ）

田 中 圭 介

田 中

今 淳 平

今

（ Ｆ Ｒ ）

小 沢 恵 介

小 沢

竹 林 吏 一

竹 林

（さくらんぼＢＣ）

五十嵐 克明

五 十 嵐

久 保 田 隆

久 保 田

（ＮＩＩＳＡＮ）
（ぎんなん会）

３
M 1-2

G 2-5

P 107-133

○

×

21-12
19-21
21-16

12-21
21-19
16-21

×

○

12-21
14-21

21-12
21-14

×

○

8-21
12-21

21- 8
21-12

４
M 0-3

G 2-6

P 127-165

×

○

19-21
14-21

21-19
21-14

×

○

22-20
8-21

15-21

20-22
21- 8
21-15

２
M 2-1

G 4-2

P 107-101

×

○

12-21
11-21

21-12
21-11 １

M 3-0

G 6-1

P 146-88

勝 敗
一 般 2 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

大 坪 貴 志

大 坪

中 山 亮

中 山

（ フ リ ー ）
（ Ｚ Ａ Ｐ ）

山 口 大 輔

山 口

飯 島 正 幸

飯 島

（保土ヶ谷ＡＢＣ）

大 木 弘 久

大 木

東 良

東

（ＲＯＢＩＮＳ）

２
M 1-1

G 3-2

P 95-84

○

×

21-16
21- 5

16-21
5-21

×

○

21-19
11-21
21-23

19-21
21-11
23-21

３
M 0-2

G 0-4

P 34-84

×

○

5-21
8-21

21- 5
21- 8 １

M 2-0

G 4-1

P 105-66

勝 敗
一 般 2 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

宮 本 和 典

宮 本

山 口 明

山 口

（三ツ沢バドミントン）

小 島 孝 明

小 島

佐 野 司

佐 野

（ フ リ ー ）

佐々木 和真

佐々木

結 城 崇 仁

結 城

（さくらんぼＢＣ）

１
M 2-0

G 4-1

P 105-75

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

○

×

21-18
21-23
21-12

18-21
23-21
12-21

３
M 0-2

G 0-4

P 51-84

×

○

15-21
14-21

21-15
21-14 ２

M 1-1

G 3-2

P 95-92

一般2部 決勝トーナメント

21-11
17-21
21-12

１

２
22-20
18-21
21-17

２

１

五 十 嵐 克 明
久 保 田 隆

（ Ｎ Ｉ Ｉ Ｓ Ａ Ｎ ）
（ ぎ ん な ん 会 ）

大 木 弘 久
東 良

（ Ｒ Ｏ Ｂ Ｉ Ｎ Ｓ ）

宮 本 和 典
山 口 明

（三ツ沢バドミントン）
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勝 敗
合 計 1 0 0 - 1
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

斧 政 男

斧

笠 原 和 茂

笠 原

（ 戸 塚 区 ）
（ダックスⅡ）

山 野 裕 治

山 野

竹 原 則 雄

竹 原

（ 並 木 Ｂ Ｃ ）

高 須 英 明

高 須

吉 田 光 浩

吉 田

（ イ ー ス ト ）
（ドンキーズ）

１
M 2-0

G 4-1

P 103-78

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

○

×

21-17
19-21
21-12

17-21
21-19
12-21

２
M 1-1

G 2-2

P 70-58

○

×

21- 8
21- 8

8-21
8-21 ３

M 0-2

G 1-4

P 66-103

勝 敗
合 計 1 0 0 - 1
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

渡 辺 博

渡 辺

武 田 満 明

武 田

（ＹＦフライト）
（篠原クラブ）

角 田 哲 夫

角 田

吉 澤 裕

吉 澤

（ 羽 飛 吉 ）
（ Ｋ ２ ）

庄 子 淳 一

庄 子

木 村 英 一

木 村

（ダックスⅡ）
（ Ａ Ｒ Ｂ ）

３
M 0-2

G 1-4

P 85-99

×

○

20-22
12-21

22-20
21-12

×

○

21-14
17-21
15-21

14-21
21-17
21-15

１
M 2-0

G 4-1

P 101-83

○

×

16-21
21-13
21-17

21-16
13-21
17-21

２
M 1-1

G 3-3

P 107-111

合計100-1 決勝トーナメント

21-17
15-21
21-19

１

２

斧 政 男
笠 原 和 茂

（ 戸 塚 区 ）
（ ダ ッ ク ス Ⅱ ）

角 田 哲 夫
吉 澤 裕

（ 羽 飛 吉 ）
（ Ｋ ２ ）

合計100-2

21-16
-Ｘ

０

２

角 田 哲 夫
吉 澤 裕

（ 羽 飛 吉 ）
（ Ｋ ２ ）

山 野 裕 治
竹 原 則 雄

（ 並 木 Ｂ Ｃ ）

勝 敗合 計 1 2 0
順
位

甘 粕 完 治

甘 粕

塩 澤 啓 佐

塩 澤

（ 泉 区 ）
（横浜消防局）

小 川 昌 之

小 川

武 井 司

武 井

（ 緑 園 Ｍ Ｃ ）
（瀬谷区協会）

前 田 剛

前 田

渡 辺 卓 美

渡 辺

（ 栄 区 ）
（ 舞 岡 Ｂ Ｃ ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-41

○

×

21- 7
21-10

7-21
10-21

○

×

21-11
21-13

11-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 30-84

×

○

7-21
6-21

21- 7
21- 6 ２

M 1-1

G 2-2

P 66-55


